Bunlardan ilki Mağara arkadaşları olarak bilinen Aslıab-ı Kehf kıssasıdır:
"Biz sana on larm başından geçenleri gerçek olarak an/atıyoruz." (Kehf 18/13-14)51 "O
{yiğit) gençler mağaraya sığımmşlar ve: 'Rabbimiz! Bize tarafindan rahmet ver ve bize
(şu) durumumuzdan bir J..ıırtuluş yolu /ıazırla 'demişlerdi" ( Kebf 18/ 9-1 0.) buyurulur.

İbn Kesir (ö. 774/1373), o yiğitterin yaptığı büyük iŞi şöyle hikaye eder: "Bu ayetler,
. dinleri (ve mukaddesatlan) uğruna kavimlerinden kaçan ve bunun sonucunda bir mağara­
ya sığınarak yalnız başına yaşamayı seçen yiğitlerden söz ediyor. Onlar mağaraya girdik­
lerinde Allah 'ın rahmet ve lütfunu dilemişler ve şöyle demişlerdir.